



PledPharma

PRESSMEDDELANDE

PledPharma AB

Stockholm den 20 oktober 2020

Valberedning utsedd inför årsstämman 2021 i PledPharma

Stockholm, 20 oktober 2020. Styrelsens ordförande i PledPharma AB har etablerat en valberedning inför årsstämman, som avses hållas den 29 april 2021. Ledamöterna har utsetts av PledPharmas tre största ägare som önskar ingå i valberedningen.

Följande aktieägare har identifierats som de tre största aktieägarna som är villiga att ingå i valberedningen och de har utsett följande ledamöter:

Cidro Förvaltning AB: Peter Lindell

Nortal Investments AB: Staffan Persson

Fjärde AP-fonden: Jannis Kitsakis

Ovan angivna aktieägare representerar tillsammans cirka 31 procent av aktierna och rösterna i bolaget. Samtliga ledamöter är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. Staffan Persson och Jannis Kitsakis är även oberoende i förhållande till Cidro Förvaltning AB, som är den i bolaget röstmässigt största aktieägaren.

Valberedningen har utsett Peter Lindell till ordförande Styrelsens ordförande, Håkan Åström föreslås som adjungerad till valberedningen.

Den 5 oktober 2020 tecknade PledPharma avtal om att förvärva samtliga aktier i Rare Thyroid Therapeutics International AB (RTT). Förvärvet beräknas genomföras den 3 november 2020. Som en del av köpeskillingen för aktierna i RTT kommer säljarna av RTT att erhålla 63 773 345 aktier genom nyemission.

Med anledning av förvärvet genomför PledPharma en företrädesemission om högst 38 238 085 aktier. Teckningsperioden löper under perioden den 9 till 23 november 2020.

De båda emissionerna medför att ägarförhållandena kommer att förändras. Valberedningens sammansättning kommer därmed också att förändras för att reflektera de nya ägarförhållandena. PledPharma avser att återkomma med information om den nya valberedningens sammansättning efter det att det nya ägandet registrerats.

Valberedningens uppgift är att till årsstämman lämna förslag till ordförande och övriga ledamöter i styrelsen samt arvode och annan ersättning till var och en av styrelseledamöterna. Valberedningen ska också lämna förslag till val och arvodering av revisorer. Vidare skall valberedningen lämna förslag till process för att utse valberedning inför årsstämman 2022.

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till styrelsens ordförande: hakanastrom@aol.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Marie-Louise Alamaa, Tillförordnad Finansdirektör

Tel. 070 861 88 42

marie-louise.alamaa@pledpharma.se

Om PledPharma

PledPharma är ett läkemedelsutvecklingsbolag med en unik och integrerad läkemedelsutvecklingskompetens som fokuserar på att förbättra behandlingen av allvarliga sjukdomstillstånd med stort medicinskt behov. **Aladote®** är en "first-in-class" läkemedelskandidat som utvecklas för att minska akuta leverskador till följd av paracetamolförgiftning. En proof of principle-studie har framgångsrikt avslutats och utformningen av en registreringsgrundade fas II/III-studie med syfte att ansöka om marknadsgodkännande i USA och EU håller på att färdigställas genom diskussioner med ansvariga myndigheter. Aladote har beviljats sär-läkemedelsstatus i USA. Fas III programmet POLAR med läkemedelskandidaten **PledOx®** avbröts under andra kvartalet 2020 i förtid. Resultat från POLAR programmet förväntas meddelas under fjärde kvartalet 2020 och kommer att ligga till grund för huruvida fortsatt utveckling av PledOx är motiverad, vilket i så fall planeras genom strategiska



PledPharma

partnerskap. PledPharma (STO: PLED) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista (STO:PLED), sedan 31 oktober 2019.
För mer information, se www.pledpharma.se